[early 13th century] 
Rubric- Cam Margarete filie Maineri 

Sciant offines presentes et futuri quod ego Margareta filia Maineri in viduitate et ligia potestate mea vendidi et 
quietamclamavi de me et heredibus meis imperpctuum Roberto rectori mcdiet2tis ecclesie sancte Marie ad 
Portam Castri et heredibus ct suis assignatis totam terrain mcam in ballio quo iacet inter terram que fuit 
Franconis diaconis [sic for dz; iconi] et terram. que fuit Walteri de Hertergate clcrici, sicut se cxtendit in 
longitudine et latitudine a regia strata usque ad aqua Fosse; tcnend' et habend' cidem Roberto ct heredibus et 
suis assignatis de me et heredibus mcis in fcodo et hereditate libere, quiete, integrc et pacifice cum omnibus 
pcrtinentiis et asiamentis suis, rcddcndo indc annuatim mihi et hcredibus meis unum denarium ad Pentec' ct 
preterea domino priori et conventui sancte Trinitatis Ebor'xij. denarios per annurn pro ornni servitio scculariý 
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exactione et demanda. Ego vero Margareta M Maineri et heredes mei predictam terram cum omnibus 

pertinendis suis predicto Roberto et heredibus et suis assignatis [f dotted for delWon] warantizabimus, 
defendemus ct adquietabimus irnperpetuum per predicturn servitium, contra omnes hornines. Hiis testibus et 

cetera. 
Note: Date based on reference to Walter of Hertcrgate. Walter of Hertergate, described as holding land near the 
land granted, occurred before 1231 x 1233 as possibly as early as 1217 [Vicars Ooral 1, no. 282]. Aubrey, the 
daughter of Margaret, quitclaimed her right to this land, saving the 1d which she claimed with her mother, in her 

own widowhood suggesting that she was the heir of her mother or had some other direct claim [no. 6951. 'Me 

church of St Mary Castlegate was probably of pre-Conquest foundation and mentioned at the Doomsday as held 
by William Percy [RCHME York V, p. 30]. 

695. Quitclaim with warranty in her widowhood by Aubrey daughter of Margaret to Robert, rector of 
the moiety of the church of St Mary Castlegate, of all the land of she and her mother had in York in 
the bailey [described], rendering annuaUy to Aubrey and her mother Id and to the priory of Holy 
Trinity York, 12d ff95v-96r/pp. 224-25 

[early 131h century] 
Rmbric- Carta Aubreye filie Margarete. 

Sciant ornnes tam presentes quam futuri quod ego Aubreya filia Margarete in ligia potcstate mea concessi et 

confirtnavi venditionem et quietamclamationem quarn Margafeta mater mea fecit et quietamclamavit Roberto 

rect6ri medietatis ecclesie sanctc Marie ad Pontern Castri, scilicet totarn terrain nostram quarn habuirnus in 

ballio quc iacet inter terrain quc fuit Franconis diaconi et terrain quc fuit Walteri clerici de Hertergate, sicut se 

extendit in longitudine et latitudine a regia D96d strata usque ad aquam Fosse; tenend' et habend cidem 

Roberto et heredibus suis et suis assignatis de nobis et de heredibus nostris in feodo et hereditate libere, 

quiete, integre, pacifice ct honorifice cum omnibus pertinendis et asiamentis suis, reddendo inde annuatim 

nobis et heredibus nostris unum. denarium ad Pcntec' et preterea domino priori et conventui sancte Trirýtatis 

Ebor' xij. denarios per annurn pro omni servitio secuIari ct exactione et demanda. Et nos pfenominate et 

heredes nostri predictam terrain cum omnibus pertinendis suis pfedicto Roberto et heredibus suis et suis 

assignatis warantizabimus et defendcmus et adquietabimus impeipetuum et predicturn servitium contra onincs 
homines. Hiis testibus et cetcra. 

Note: Date based on occurrence of Walter the derk of Hertergate, see no. 694 for dating and further 
information. 

696. Grant by Lambert son of Osmund to Bordin the weaver of his land in Aldwark, York, which Is 
between the land of Richard Crassus [Gras] and the lane leading to the church of St Helen [on the 
Walls], saving house-gavel rent [hugablum], rendering annually to Lambert 2s. Mr/p. 225 

Pate 121h century] 
RA(bricr C=a Larnberd fiIii Osmundi. 

Omnibus visuris vel audituris literas istas tam presentibus quam futuris Lamberrus filius Osmundi salutem. 
Sciatis me dedisse ct concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Bordino Tixtori unam. terram. mea[m] 
in Aldcwerke, que terra proxim2 est terre Ric2rdi Crassi ex una parte et vico qui ducit ad ecclesiarn sancte 
Helene ex aItera p2rte, iDi ct heredibus suis de me et heredibus mcis tenendarn in feodo et hereditate libere et 

quicte ab ornni servitio, preter husgablum, reddendo annuatim rnihi et heredibus meis duos solidos ad duos 

terminos, dirnidiam ad Pascha ct dimidiarn ad fcstum sancti Michaelis. Hiis tcstibus ct cetcra. 

634 

Note: Date based on Lambert son of Osmund and Richard Crassus. Lambert son of Osmund occurred as 
witness to grants made to the hospital of St Peter [St Leonard], York, from as early as 1170 x 1186 to as late as 
1189 x 1195 [EYCI, nos. 56,244,253]. Richard Gras [Crassus] occurred 1183 x 1186 in connection with the 
hospital of St Leonard of York and possibly as late as 1190 [EYC I. no. 238; EYC II, no 845]. Lambert son of 
Osmund must have granted this land or rent to the Hospital of St Peter [St Leonard], York, because after the 
death of Bordin the rent was crwed to the hospital [no. 697]. This land was leased by the hospital of St Peter [St 
Leonard], York, to Nostell Priory before 1252 [no. 699].